багатопрофільна лікарня» Старокостянтинівської міської ради Хмельницького 

району Хмельницької області за адресою: вул. Захисників України, 47,                    

м. Старокостянтинів Хмельницької області» загальною кошторисною вартістю 

будівництва 6899630 (шість мільйонів вісімсот дев’яносто дев’ять тисяч  

шістсот тридцять) гривень 00 копійок у поточних цінах станом на 20 січня    

2026 року. 

2. Управлінню містобудування, архітектури та капітального будівництва 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради (Ольга 

ЦИБУЛЬСЬКА)   забезпечити  зберігання робочого проєкту: